
PC 5386.050
Skříně pro počítačové systémy
Stát: 3.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


PC 5386.050 - Skříně pro počítačové systémy 

Spolehlivé umístění všech PC komponentů, počínaje monitorem, přes PC, až po klávesnici. 
Vysoce komfortní ovládání a moderní vzhled. Dokonalá ochrana před vlhkostí a nečistotami, 
kolísáním teplot a nepovolaným přístupem.

Funkce

Obj. č. PC 5386.050

Provedení s prosklenými dveřmi nahoře, zásuvkou pro klávesnici a přístrojovou 
policí

Popis výrobku Spolehlivé umístění všech PC komponentů, počínaje monitorem, 
přes PC, až po klávesnici. Vysoce komfortní ovládání a moderní 
vzhled. Dokonalá ochrana před vlhkostí a nečistotami, kolísáním 
teplot a nepovolaným přístupem.

Materiál Skříň, dveře, zadní dveře, montážní pole, odkládací přihrádky: 
ocelový plech
Rukojeti, dekorativní kryty: plast
Zakrytí dveří: hliník
Skleněné okno: jednovrstvé bezpečnostní sklo

Povrch Skříň a dveře: základní barva nanesená máčením, z vnější strany 
strukturovaná prášková barva

General colour RAL 7035

Barva Skříň, dveře, dekorační kryty, odkládací přihrádky: RAL 7035
Rukojeť: RAL 7015
Pole monitoru, středový díl dveří: RAL 7015

© Rittal 2025 2



Funkce

Rozsah dodávky Skříň, dveře, zadní dveře
Podlahové plechy
Prosklené dveře, horní
Zásuvná přihrádka pro klávesnici
Přístrojová police

Rozměry Šířka: 800 mm
Výška: 1.600 mm
Hloubka: 636 mm

Stupeň krytí IP dle normy IEC 60 
529

IP 55

Stupeň krytí NEMA NEMA 12

Type rating podle UL 50E Typ 1
Typ 12

Max. rozměr klávesnice (Š x V x H) 480 x 70 x 260 mm

Základní materiál Ocelový plech

Balení 1 ks

Netto hmotnost 114

Brutto hmotnost 115.8

PCF/VE (Cradle-to-Gate) 448,1 kg CO2 eq (Cat B)

Upozornění ke třídě PCF Kategorie B: hodnota PCF (Cradle-to-Gate) vypočtená přibližně na 
základě hmotnosti produktu a vlastního prohlášení

EAN 4028177959477

ETIM 9 EC002502

ECLASS 8.0 27180501

Schválení

Schválení UL + C-UL (listed)

Certifikáty Povrch

© Rittal 2025 3



Schválení

Vysvětlení Prohlášení o shodě
Prohlášení o shodě UK

© Rittal 2025 4


